
UCHWAŁA NR /2014
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO

Z DNIA 2014 r

w sprawie przystąpienia do
„Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -

Dostępność - Rozwój" poprzez realizację przedsięwzięcia pn.
„Zwiększenie dostępności i bezpieczeństwa dojazdu do drogi krajowej Nr 6 w celu

podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej terenów przemysłowych w Lęborku poprzez
budowę ul. Wileńskiej na terenie Osiedla Lębork-Wschód"

Na podstawie art. 4 ust l pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. póz. 595 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 4 i art, 220 ust. l ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. póz. 885 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego do Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój, przyjętego
uchwalą Nr 74/2001 Rady Ministrów z dnia 6 września 201 Ir. poprzez realizację
przedsięwzięcia pn. ..Zwiększenie dostępności i bezpieczeństwa dojazdu do drogi krajowej Nr
6 w celu podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej terenów przemysłowych w Lęborku poprzez
budowę ul. Wileńskiej na terenie Osiedla Lębork-Wschód".

2. Udziela się z budżetu Powiatu Lęborskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Gminie Miasto Lębork z przeznaczeniem na realizację zadania „Narodowy Program
Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" „Zwiększenie
dostępności i bezpieczeństwa dojazdu do drogi krajowej Nr 6 w celu podniesienia atrakcyjności
inwestycyjnej terenów przemysłowych w Lęborku poprzez budowę ul. Wileńskiej na terenie
Osiedla Lębork-Wschód".

§2

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona ze środków budżetowych w kwocie
200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).

2. Powyższa kwota zostanie ujęta w planie wydatków budżetu Powiatu Lęborskiego na 2015 rok
pod warunkiem uzyskania dofinansowania z budżetu Państwa i podpisania umowy partnerskiej
z Gminą Miasto Lębork.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

• • •• A/PRAWNY

Fi - ów./-;



Uzasadnienie:

Zarząd Powiatu Lęborskiego wnosi o zarezerwowanie własnych środków finansowych

celem dofinansowania zadania Gminy Miasto Lębork ..Zwiększenie dostępności i bezpieczeństwa

dojazdu do drogi krajowej Nr 6 w celu podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej terenów

przemysłowych w Lęborku poprzez budowę ul. Wileńskiej na terenie Osiedla Lębork-Wschód" w

partnerstwie z Gminą Miasto Lębork w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg

lokalnych - Etap II - Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój".

Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona ze środków budżetowych

Powiatu Lęborskiego w kwocie 200 000 zi (słownie: dwieście tysięcy złotych)

Kwota powinna znaleźć odzwierciedlenie w budżecie powiatu na 2015 rok pod warunkiem

uzyskania przez Gminę Miasto Lębork dofinansowania z budżetu Państwa i podpisania umowy

partnerskiej Powiatu Lęborskiego z Gminą Miasto Lębork.

Informacja dotycząca zakwalifikowania przez Pomorski Urząd Wojewódzki, w/w projektu

do realizacji na rok 2015 zgodnie z harmonogramem powinna nastąpić w 2014 roku.

W przypadku nie uzyskania dotacji zadanie nie będzie realizowane.

_ Ą < > ;. •.
Kora


